
KOMUNIKAT KOŃCOWY „Kurpie MTB – Wyścig Jesieni”, Czarnowiec, 17.10.2021 r.
WYNIKI

O Puchar Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrołęka, Wójta Gminy Rzekuń, Prezesa KK24h

Mężczyźni – 3 rundy, 33km

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 7 M3 Łukasz M 38 Wyszków 1 3 01:07:30
2 42 M2 Dawid M 21 Łapy 1 3 01:08:34
3 65 M3 Robert Kmita M 31 2 3 01:09:00
4 61 M2 Krystian Kalinowski M 28 Białystok AGR Podlasie 2 3 01:09:02
5 5 M4 Paweł Trzciński M 49 Wyszków 1 3 01:09:07
6 40 M4 Michał M 47 Łapy AGR Podlasie 2 3 01:09:19
7 17 M3 Paweł Dzięgielewski M 35 Ostrołęka 3 3 01:09:20
8 48 M4 Dariusz Aleksandrowicz M 44 Czarnowiec Team Czarnowiec 3 3 01:09:20
9 26 M2 Rafał Kaniewski M 27 3 3 01:11:09

10 44 M4 Maciej Karwowski M 44 Łomża KK24h 4 1 3 01:11:09
11 28 M3 Rafał Mielnicki M 30 Kadzidło Kurpie Kadzidło 4 3 01:11:12
12 24 M4 Andrzej M 47 Karakule GRZMOT Podlasia 5 3 01:11:15
13 57 M4 Piotr Kowalski M 43 Ostrołęka 6 3 01:11:43
14 21 M2 Piotr Bagiński M 25 Białystok Mistral Białystok 4 3 01:13:04
15 20 M2 Julian Rogalski M 15 Ostrołęka RKK Kurpie Ostrołęka 5 3 01:13:05
16 4 M5 Robert Korytkowski M 59 Wyszków 1 3 01:13:35
17 8 M3 Damian Wasiak M 39 Wyszków 5 3 01:13:36
18 63 M6 Wiesław Podeszwa M 63 Kruki KK24h 1 2 3 01:16:26
19 47 M2 Rafał Grabowski M 25 Ostrołęka 6 3 01:18:04
20 29 M4 Michał M 44 Ostrołęka 7 3 01:18:04
21 16 M2 Tomasz M 29 Ostrołęka KK24h 7 3 3 01:18:11
22 99 M4 Sylwester Staszczuk M 46 Rzekuń Bogdziewicz Team 8 3 01:23:20
23 1 M5 Robert Kwiatkowski M 53 Jeziorko Grupa Szalonych Rowerzystów 2 3 01:24:10
24 37 M6 Wiesław Kamiński M 61 Nowosiedliny KK24h 2 4 3 01:27:47
25 43 M4 Mariusz M 43 Ostrołęka KK24h 9 5 3 01:27:53
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26 97 M4 Tomasz Chrostek M 43 Kadzidło Kurpie Kadzidło 10 3 01:28:56
27 100 M6 Zdzisław Majewski M 64 Rzekuń KK24h 3 6 3 01:29:30
28 41 M3 Grzegorz Laskowski M 31 Łomża Run Team Piątnica 6 3 01:30:24
29 56 M4 Damian Marciniak M 38 Ostrołęka 11 3 01:31:21
30 18 M5 Jarosław M 53 Grajewo Grupa Szalonych Rowerzystów 3 3 01:35:08
31 49 M5 Stanisław M 50 Lipniki KK24h 4 7 3 01:35:08
32 46 M4 Artur Zyskowski M 45 Ostrołęka Biegam bo lubię Ostrołęka 12 3 01:37:57
33 22 M4 Michał Niegowski M 41 13 3 01:39:08
34 23 M2 Hubert Parzych M 29 Warszawa 8 3 01:43:49
35 66 M5 Leszek Załuska M 51 Ostrołęka KK24h 5 8 3 01:49:18
36 34 M4 Paweł Sadowski M 42 Ostrołęka 14 3 01:55:21
37 31 M3 Kamil Pieńkowski M 32 Łomża 7 3 01:58:51
38 33 M3 Jacek Banasik M 32 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
39 38 M3 Adrian Maciejewski M 31 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
40 53 M3 Przemysław Rykowski M 37 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:41:18
41 58 M4 Rafał Kędzierski M 42 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:40:18
42 64 M3 Robert Kawałek M 32 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
43 13 M5 Marek Karczewski M 55 Czarnowiec KK24h 9 1 DNF

Kobiety – 2 rundy, 22km

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 25 K2 Malwina Krzyczkowska K 17 Warszawa Warszawski klub Kolarski 1 2 00:54:47
2 50 K3 Bożena Bednarczyk K 32 Ostrów Mazowiecka 1 2 00:57:06
3 11 K3 Katarzyna Deptuła K 39 Dęby Kurpie Kadzidło 2 2 01:00:25
4 27 K3 Ewa Biedrzycka K 38 Ostrołęka KK24h 3 2 01:02:01
5 54 K3 Ewelina Szczubełek-Rykowska K 34 Czarnowiec Team Czarnowiec 4 2 01:10:11
6 36 K5 Maria Kamińska K 61 Nowosiedliny KK24h 1 2 01:10:53
7 55 K3 Joanna Żołna K 38 Łomża 5 2 01:22:06
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# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 6 MJ Miłosz M 14 Kadzidło Kurpie Kadzidło 1 1 00:27:55
2 2 MJ Radek M 13 Kadzidło Kurpie Kadzidło 2 1 00:28:52
3 3 MJ Jakub Zera M 13 Kadzidło Kurpie Kadzidło 3 1 00:31:50
4 35 MJ Jakub Sadowski M 13 Ostrołęka RKK Kurpie Ostrołęka 4 1 00:38:05

(K) 7-12 lat, 3x2km (6km)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 9 KM Zuzanna Deptuła K 9 Dęby Kurpie Kadzidło 1 3 00:17:52
2 10 KM Aleksandra Deptuła K 8 Dęby Kurpie Kadzidło 2 3 00:19:02
3 59 KM Anastazja Kędzierska K 10 Czarnowiec Szkoła podstawowa nr 10 3 2 00:00:00
4 60 KM Aleksandra Krzynówek K 11 Czarnowiec Szkoła podstawowa nr 10 4 2 00:00:00

(M) 7-12 lat, 3x2km (6km)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 12 MM Gabriel M 12 Tatary Kurpie Kadzidło 1 3 00:15:01
2 52 MM Bartłomiej Sobiech M 12 Kadzidło Kurpie Kadzidło 2 3 00:15:02
3 19 MM Mikołaj Rogalski M 12 Ostrołęka RKK Kurpie Ostrołęka 3 3 00:15:40
4 14 MM Bartosz Tomaszewski M 12 Ostrołęka RKK Kurpie Ostrołęka 4 3 00:16:52
5 15 MM Igor Golon M 12 Ostrołęka RKK Kurpie Ostrołęka 5 3 00:17:15
6 45 MM Mieszko Zyskowski M 12 Ostrołęka Biegam Bo Lubię Ostrołęka 6 3 00:17:18
7 32 MM Filip Banasik M 10 Czarnowiec Team Czarnowiec 7 3 00:18:22
8 62 MM Tomasz Krzynówek M 7 Czarnowiec Szkoła podstawowa nr 10 8 3 00:20:21
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# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 51 MŻ Stefan Rykowski M 5 Czarnowiec Team Czarnowiec 1 1 00:10:12
2 30 MŻ Dawid Banasik M 5 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 1 00:11:55
3 38 MŻ Szymon Maciejewski M 5 Czarnowiec Team Czarnowiec 3 1 00:12:26

Gmina Rzekuń (K)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 54 K3 Ewelina Szczubełek-Rykowska K 34 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:10:11

Gmina Rzekuń (M)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 99 M4 Sylwester Staszczuk M 46 Rzekuń Bogdziewicz Team 3 01:23:20
2 100 M6 Zdzisław Majewski M 64 Rzekuń KK24h 3 01:29:30
3 33 M3 Jacek Banasik M 32 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
4 38 M3 Adrian Maciejewski M 31 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
5 53 M3 Przemysław Rykowski M 37 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:41:18
6 58 M4 Rafał Kędzierski M 42 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:40:18
7 64 M3 Robert Kawałek M 32 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 01:38:18
8 13 M5 Marek Karczewski M 55 Czarnowiec KK24h 1 DNF

KK24h (K)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 27 K3 Ewa Biedrzycka K 38 Ostrołęka KK24h 3 2 01:02:01
2 36 K5 Maria Kamińska K 61 Nowosiedliny KK24h 1 2 01:10:53
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KK24h (M)

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 44 M4 Maciej Karwowski M 44 Łomża KK24h 4 M 3 01:11:09
2 63 M6 Wiesław Podeszwa M 63 Kruki KK24h 1 WM 3 01:16:26
3 16 M2 Tomasz M 29 Ostrołęka KK24h 7 IIWM 3 01:18:11
4 37 M6 Wiesław Kamiński M 61 Nowosiedliny KK24h 2 4 3 01:27:47
5 43 M4 Mariusz M 43 Ostrołęka KK24h 9 5 3 01:27:53
6 100 M6 Zdzisław Majewski M 64 Rzekuń KK24h 3 6 3 01:29:30
7 49 M5 Stanisław M 50 Lipniki KK24h 4 7 3 01:35:08
8 66 M5 Leszek Załuska M 51 Ostrołęka KK24h 5 8 3 01:49:18
9 13 M5 Marek Karczewski M 55 Czarnowiec KK24h 9 1 DNF

Najstarszy-Najmłodszy

# NR Kategoria Imię Nazwisko Płeć Wiek Miasto Nazwa klubu KK24h OKR. CZAS

1 63 M6 Wiesław Podeszwa M 63 Kruki KK24h 1 WM 3 01:16:26
2 30 MŻ Dawid Banasik M 5 Czarnowiec Team Czarnowiec 2 1 00:11:55

W wyścigu wystartowało łącznie 69 zawodniczek i zawodników.
Organizator: Klub Kolarski 24h

Biuro Zawodów: Elżbieta Podeszwa, Anna Jakubiak
Miasteczko Zawodów/Nagłośnienie: Norbert Siemiątkowski, Mariusz Siemiński
Trasa/wytyczenie/oznaczenie/zabezpieczenie: Marek Karczewski

Wyniki/skład/korekta: Marek Karczewski

Dyrektor Zawodów: Marek Karczewski

SPONSORZY:
1.Agromasz Krzysztof Wiszowaty – Prezes
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Sędziowie: Jerzy Dąbrowski, Marek Kulczyk, Ewa Bartosik, Marek Sadownikow



2.Best-Office Jarosław Jakubiak – Prezes
3.Gmina Rzekuń Bartosz Podolak – Wójt
4.Gminna Biblioteka Publiczna w Rzekuniu Katarzyna Kossakowska – Dyrektor
5.IzBud Józef Liberacki – właściciel
6.JBB Bałdyga Mariusz Rynkiewicz – Dyrektor
7.Moja-Ostroleka.pl Krzysztof Chojnowski – właściciel
8.Nadleśnictwo Ostrołęka Zdzisław Gadomski – Nadleśniczy
9.Mazovia Transport Paweł Sadowski – właściciel
10.Piasta Marmury Bogdan Piasta – właściciel
11.Piekarnia Kurpiowska Serafin Andrzej Żubrowski – właściciel
12.Pyrys-Bud Piotr Cichy – Prezes
13.Rykowscy Marmury Przemysław Rykowski – właściciel
14.Sołtys Czarnowca Marek Karczewski

szczegóły na kk24h.pl
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